InterMoney

Thtulizacion
05/01/2007
IM TERRASSA 1 FTGENCAT,FTA
Informacion de la Cartera a 31/12/2006
Fecha de Liquidacion: 22/01/2007
INFORMACION SOBRE LOS DERECHOS DE CREDITO
Saldo no vencido de las D.C. a 01/12/2006 243.034.095,84

Saldo no vencido de los D.C. a 31/12/2006

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacién Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%) (1)
> 3y <=6 meses
> 6y <=11 meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (31/12/2006)
Cuenta en Caixa Terrassa
Cuenta en Banco Popular

238.521.411,13

4,53
129

9,19
12,75
13,30
15,25
15,24

0,10
0,08
0,06

19.522.339,24
11.581.685,43

Destinatarios: CNMV

IMT/TERRASSA 1 FTGENCAT/Info dic06

(1) Las tasas de impago estan calculadas como la suma del saldo vivo no vencido mas el principal impagado
de los préstamos con impago, sobre el saldo vivo no vencido més el principal impagado del total de la cartera

no fallida.

La agrupacién en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,

1 mes: >0 <=30 dias en impago
2 meses: >30 <=60 dias en impago
3 meses: >60 <=90 dias en impago

y asi sucesivamente.



